



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MassageKompagniet IVS

Østerbrogade 62, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 41 89 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

---

Abdul Jaleel Hamid  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MassageKompagniet IVS Østerbrogade 62 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 41 89 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Abdul Jaleel Hamid
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	E-Flow IVS 38787640



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, at udøve virksomhed med sundhed og velvære.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -550 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Ledelsen er blevet opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 pct. af virksomhedskapitalen. Ledelsen vurderer at den tabte virksomhedskapital vil blive reetableret ved positiv drift de kommende år. Imidlertid vil kapitalejerne forestå finansiering af selskabet, således at selskabets likviditet vil være opretholdt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.623</b>	<b>26.666</b>
1 Personaleomkostninger	-531.144	-113.623
<b>Driftsresultat</b>	<b>-544.767</b>	<b>-86.957</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.403	-1.558
<b>Årets resultat</b>	<b>-550.170</b>	<b>-88.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-550.170	-88.515
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-550.170</b>	<b>-88.515</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	84.938	84.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	84.938	84.938
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>84.938</b>	<b>84.938</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.457	0
Andre tilgodehavender	13.565	3.661
Periodeafgrænsningsposter	19.736	0
Tilgodehavender i alt	49.758	3.661
Likvide beholdninger	32.849	23.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>82.607</b>	<b>27.048</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>167.545</b>	<b>111.986</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	2.000	2.000
3 Overført resultat	-1.141.504	-149.061
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.139.504</b>	<b>-147.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gældsforpligtelser	27.085	0
Gæld til pengeinstitutter	1.280	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.730	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.162
Anden gæld	1.266.954	205.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.307.049	259.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.307.049</b>	<b>259.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>167.545</b>	<b>111.986</b>



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	458.409	96.603
Andre omkostninger til social sikring	11.353	1.235
Personalemkostninger i øvrigt	61.382	15.785
	<b>531.144</b>	<b>113.623</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1



## Noter

---

		31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.	
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		2.000	2.000	
		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>	
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017		-149.061	-60.546	
Årets overførte overskud eller underskud		-550.170	-88.515	
Regulering i forbindelse med fusion		-442.273	0	
		<b>-1.141.504</b>	<b>-149.061</b>	
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 kr.</b>
Deposita	27.085	0	27.085	0
	<b>27.085</b>	<b>0</b>	<b>27.085</b>	<b>0</b>


